VAICO Gasfeder, Koffer-/Laderaum

VAICO.

u.A. passend fir
Gehausedurchmesser [mm]
Einbauposition

Lange [mm]

bendtigte Stiickzahl

Hub [mm]

Ausschubkraft [N]

X-Ref: 997 511 551 01

Ausfuhrliche Fahrzeuginformationen finden Sie in den Fahrzeuglisten unter www.vierol-shop.de.

PORSCHE BOXSTER Spyder (987), PORSCHE 911 (997)

18

vorne links, vorne rechts
240

2

70

380

V45-0122

Zeitlich befristete Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht. Zwischenverkauf vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufs- und Lieferungs-
sowie Garantiebedingungen, die auf unserer Website zum Download bereitstehen. Alle Preise sind Nettopreise zzgl. MwSt. Irrtum vorbehalten.
Referenznummern der Fahrzeughersteller sind unverbindlich und keine Herkunftsbezeichnung. Sie diirfen in Rechnungen nicht weitergegeben werden. ©

VIEROL AG

Quiality brand of VIEROL AG - Germany

www.vaico.de

DE - VAICO VAICO Gasfeder, Koffer-/Laderaum (19.05.2024 08:16 Uhr)


https://vierol-shop.de/shop/product/V45-0122
https://vierol-shop.de/shop/product/V45-0122?show360Dialog=true
https://www.vierol-shop.de

