

VAICO Gasfeder, Koffer-/Laderaum





u.A. passend für	PORSCHE BOXSTER Spyder (987), PORSCHE 911 (997)
Gehäusedurchmesser [mm]	18
Einbauposition	vorne links, vorne rechts
Länge [mm]	240
benötigte Stückzahl	2
Hub [mm]	70
Ausschubkraft [N]	380

X-Ref: 997 511 551 01 **V45-0122**